
M Ě S T O   V E L E Š Í N  

Náměstí J.V.Kamarýta 76, Velešín, 382 32 

IČ: 246174 

Telefon: 380 331 541 

E-mail: podatelna@velesin.cz 

 

 

 

Město Velešín 

Náměstí J.V. Kamarýta, 76 

382 32 Velešín 

 

přijme na hlavní pracovní poměr 

dělníka pracovní skupiny 

Požadavky: 

- základní vzdělání, střední odborné vzdělání (vyučen) 

- manuální zručnost 

- dobrý zdravotní stav 

- aktivní přístup, zodpovědnost, samostatnost 

- ochota pracovat při akcích města pro veřejnost 

- dojezdnost do Velešína do 15 minut (kvůli směně „na zavolání“ při zimní údržbě) 

Výhodou:  

- oprávnění na obsluhu pracovních strojů 

- potvrzení o proškolení na údržbu zeleně 

- řidičský průkaz skupiny B, T 

Benefity:  

- stravenky 

- příspěvky ze sociálního fondu 

- 25 dní řádné dovolené + 3 dny indispozičního volna 

- rekonstruované zázemí pro zaměstnance 

Náplň práce:  

- údržba veřejných prostranství, včetně zeleně 

- drobné opravy a udržování 

- pomoc s přípravou akcí města pro veřejnost 

 

Nástup:  

- dle dohody 



M Ě S T O   V E L E Š Í N  

Náměstí J.V.Kamarýta 76, Velešín, 382 32 

IČ: 246174 

Telefon: 380 331 541 

E-mail: podatelna@velesin.cz 

 

 

 

 

Přihláška musí obsahovat: 

- jméno a příjmení uchazeče 

- datum narození uchazeče 

- místo trvalého pobytu uchazeče 

- kontaktní telefon, e-mail 

- stručný životopis se seznamem předchozích pracovních zkušeností 

- výpis z Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

- kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 

Přihlášku doručte na podatelnu MěÚ Velešín, Náměstí J.V. Kamarýta 76, Velešín nebo 

mailem na podatelna@velesin.cz do 31.10. 2024 

 

Další informace poskytne:   

Ing. Petr Vágner, starosta (603 508 786, vagner@velesin.cz) 

Jiří Růžička, místostarosta (739 026 248, ruzicka@velesin.cz)   

 

Dne 21. 10. 2024 ve Velešíně  

Ing. Petr Vágner 

 

 

mailto:podatelna@velesin.cz
mailto:vagner@velesin.cz
mailto:ruzicka@velesin.cz

		2024-10-21T16:32:22+0200
	Ing. Petr Vágner




